
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA. 

CNPJ: 06.988.976/0001-09 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 



Up • 

Vs/ 
/ (e:•

F 0111A 

t 

 

ESTADO DO MARANHÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEW 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma- 

CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 

Pregão Eletrônico SRP N.° 032/2023, Processo Administrativo N.° 202309050/2023. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE  KIT  
ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por 
bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal N.° 8.666/93, ADJUDICAR os itens dos 
lotes licitados, a empresa: T DO REGO LIMA EIRELL CNPJ 27.357.462/0001 - 17. Com  o 
valor total geral de: R$ 1.521.210,00 (Um milhão, quinhentos e vinte e um mil e duzentos e 
dez reais). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

09 de outubro de 2023. 

\ 0 
ramie essoa ilva  

Pregoeiro Municipal 



ESTADO DO MARANHÃO , . ,.----bnz  i 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA j ..... / 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma i''.̀̀°  
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 

Pregão Eletrônico SRP N.° 032/2023, Processo Administrativo N.° 202309050/2023. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE  KIT  
ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por 
bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal N.° 8.666/93, HOMOLOGAR os itens 
dos lotes licitados, a empresa: T DO REGO LIMA EIRELL CNPJ 27.357.462/0001 - 17. 
Com  o valor total geral de: R$ 1321.210,00 (Um milhão, quinhentos e vinte e um mil e 
duzentos e dez reais). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

25 de outubro de 2023. 

Secretario Municipal de Finanças. 

M-1;>\-- 

Folha 
99t I  \ 



DOM - Magalhães de Almeida,  Out  26 de  Out  de 2023 ISSN  2764-6513 I Ano VII Ed,cao - N 218 

Diário Oficial do Município 
Prefeitura de Magalhães de Almeida 

Autor Franciel  Pe da Silva 
Código de identificagéo: c211d0601257e0d1ff0a43664fe15 c79864325 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.° 032/2023 

Pregão Eletrônico SRP N.° 032/2023, Processo Administrativo N.° 202309050/2023. Objeto: Registro de Prego para eventual e futuro 
fornecimento de  Kit  Escolar para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal N.° 8.666/93, HOMOLOGAR os itens dos lotes 
licitados, a empresa: T DO REGO LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ 27.357.462/0001 - 17. Com  o valor total geral de: R$ 1.521.210,00 (Um 
milhão, quinhentos e vinte e um mil e duzentos e dez reais). 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 25 de outubro de 2023. Francisco de Assis Aragão, Secretario Municipal de Finanças. 

Autor: Franciel Pessoa da Silva 
Codigo de identificação: 00c5c3a0704dc8405a6c8bb40aaa2e0c3af70623 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.° 032/2023 

Pregão Eletrônico SRP N.° 032/2023. Processo Administrativo N.' 202309050/2023. Objeto: Registro de Preço para eventual e futuro 
fornecimento de  Kit  Escolar para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal N.° 8.666/93, ADJUDICAR os itens dos lotes 
licitados, a empresa: T DO REGO LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ 27.357.462/0001 - 17. Com  o valor total geral de: R$ 1.521.210,00 (Um 
milhão, quinhentos e vinte e um mil e duzentos e dez reais). 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 09 de outubro de 2023. Franciel Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal. 

Autor: Franciel Pessoa da Silva 
Código de identificação: 263f36a177622d7ca431c7781055092c66ccf8a5  

5 / 6 


